[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 » июня 2017 г.
№ 202
     г. Ливны

Об утверждении изменений, вносимых в схему размещения рекламных конструкций на территории Ливенского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Орловской области от 21 ноября 2014 года № 360 «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений на территории Орловской области», приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 23 мая 2017 года № 15, администрация Ливенского района постановляет:
1. Утвердить изменения, вносимые в Схему размещения рекламных конструкций на территории Ливенского района, утвержденную постановлением администрации Ливенского района от 12 сентября 2016 года № 418, прилагается.
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (НА Болотская) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин